ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC NHA TRANG

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Nha Trang, ngày        tháng         năm 2026

THÔNG BÁO

V/v lịch chi hỗ trợ khắc phục hậu quả mưa lũ đối với người dân

Phường Bắc Nha Trang

Tiếp tục thực hiện công tác hỗ trợ khắc phục hậu quả mưa lũ đối với người

dân bị ảnh hưởng trên địa bàn phường Bắc Nha Trang.

UBND phường Bắc Nha Trang thông báo lịch chi hỗ trợ khắc phục hậu quả

mưa lũ đối với người trên địa bàn phường, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 02 ngày, ngày 28,29/01/2026 trong giờ làm việc.

Lưu ý: Sau thời gian trên, UBND phường không chịu trách nhiệm đối

với các hộ dân không đến nhận tiền hỗ trợ, và sẽ thực hiện hoàn trả kinh phí

hỗ trợ về ngân sách nhà nước theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

1319/UBND-KT ngày 21/01/2026 về việc hoàn thành việc chi trả hỗ trợ đời

sống người dân khắc phục hậu quả mưa lũ.

2. Địa điểm chi trả:

- Đối với các tổ dân phố Tây, Xuân Phong, Xuân Phú, Đắc Lộc 2: tại trụ sở

UBND xã Vĩnh Phương cũ (TDP Trung, phường Bắc Nha Trang).

- Đối với các tổ dân phố 8, 9, 10: tại Phòng Văn hóa - Xã hội phường (số

03 đường Quảng Đức, phường Bắc Nha Trang).

3. Nội dung thực hiện: Hỗ trợ khắc phục hậu quả mưa lũ đối với người

dân tại 07 tổ dân phố Tây, Xuân Phong, Xuân Phú, Đắc Lộc 2, Tổ 8, Tổ 9, Tổ

10.

4. Tổ chức thực hiện:

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố, Trưởng ban công tác Mặt trận của

07 tổ dân phố Tây, Xuân Phong, Xuân Phú, Đắc Lộc 2, Tổ 8, Tổ 9, Tổ 10 có

trách nhiệm thông báo cho người dân được phê duyệt hỗ trợ đến nhận hỗ trợ

đúng thời gian và địa điểm nêu trên; phối hợp với phòng Văn hóa - Xã hội hỗ trợ

hướng dẫn nhân dân trong quá trình chi trả.

- Phòng Văn hóa - Xã hội phường bố trí nhân sự chi tiền cho người dân;

Niêm yết công khai danh sách hộ dân nhận kinh phí hỗ trợ khắc phục mưa lũ tại

điểm chi tiền, trang thông tin điện tử phường.

UBND phường Bắc Nha Trang đề nghị các đơn vị liên quan, các tổ dân phố

nghiêm túc, khẩn trương triển khai thực hiện tốt Thông báo này./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND phường (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường (b/c);

- UBMTTQ VN và các tổ chức chính trị - xã hội;

- Như mục 4;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu: VPUB, VHXH (Duyên).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Xuân Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:15:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Xuân Huy<lxhuy.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:52:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC NHA TRANG<vinhphuoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:52:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC NHA TRANG<vinhphuoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:52:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC NHA TRANG<vinhphuoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:52:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC NHA TRANG<vinhphuoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!